

# ÅRSREDOVISNING

för

## Henrik Norberg Produktion AB

Org.nr. 556759-1655

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Henrik Norberg, Styrelseledamot  
2025-12-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades och registrerades 2008.05.30.

Bolagets verksamhet är att bedriva verksamhet inom kommunikation, publicistisk verksamhet, projekthandledning av kommunikationsprojekt.

Företagets säte är Stockholms Län, Huddinge kommun

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med 41 % jämfört mot föregående år, detta beror på ökat efterfrågan under räkenskapsåret.

#### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 202 508	852 797	719 094	1 088 148
Resultat efter finansiella poster	514 078	170 408	19 215	395 363
Soliditet (%)	84,22	86,00	87,60	83,08
Balansomslutning	1 978 225	1 467 599	1 427 396	1 638 146

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	788 303	95 988	984 291
Balanseras i ny räkning		95 988	-95 988	0
Årets resultat			433 389	433 389
Belopp vid årets utgång	100 000	884 291	433 389	1 417 680

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	884 291
Årets resultat	433 389
	<hr/>
	1 317 680

# Henrik Norberg Produktion AB

Org.nr. 556759-1655

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>1 317 680</u>
1 317 680

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Henrik Norberg Produktion AB

Org.nr. 556759-1655

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-09-01 2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 2024-08-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 202 508	852 797
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 202 508</u>	<u>852 797</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-54 515	-50 053
Personalkostnader	2	<u>-636 370</u>	<u>-634 804</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-690 885</u>	<u>-684 857</u>
<b>Rörelseresultat</b>		511 623	167 940
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-347 204	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 455	2 477
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		347 204	0
Räntekostnader		<u>0</u>	<u>-9</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>2 455</u>	<u>2 468</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		514 078	170 408
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>37 000</u>	<u>-45 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>37 000</u>	<u>-45 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		551 078	125 408
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-117 689	-29 420
<b>Årets resultat</b>		<u>433 389</u>	<u>95 988</u>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>102 800</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		102 800	0
Summa anläggningstillgångar		102 800	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		281 188	291 500
Övriga fordringar		<u>30 451</u>	<u>350</u>
Summa kortfristiga fordringar		311 639	291 850
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 563 786</u>	<u>1 175 749</u>
Summa kassa och bank		1 563 786	1 175 749
Summa omsättningstillgångar		1 875 425	1 467 599
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 978 225</b>	<b>1 467 599</b>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		884 291	788 303
Årets resultat		<u>433 389</u>	<u>95 988</u>
Summa fritt eget kapital		1 317 680	884 291
<b>Summa eget kapital</b>		1 417 680	984 291
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	4	<u>313 000</u>	<u>350 000</u>
Summa obeskattade reserver		313 000	350 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		147 109	29 420
Övriga skulder		88 436	91 888
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>12 000</u>	<u>12 000</u>
Summa kortfristiga skulder		247 545	133 308
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 978 225</b>	<b>1 467 599</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	347 204	347 204
	Inköp	102 800	0
	Försäljningar	<u>-347 204</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	102 800	347 204
	Ingående nedskrivningar	-347 204	-347 204
	Återförda nedskrivningar	<u>347 204</u>	<u>0</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-347 204</u>
	Redovisat värde	102 800	0

Not 4	Periodiseringsfonder	2025-08-31	2024-08-31
	Periodiseringsfond 2019	0	37 000
	Periodiseringsfond 2020	48 000	48 000
	Periodiseringsfond 2021	110 000	110 000
	Periodiseringsfond 2022	110 000	110 000
	Periodiseringsfond 2024	<u>45 000</u>	<u>45 000</u>
		313 000	350 000

## NOTER

### Övriga noter

**Not 5**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-01

*Henrik Norberg*

Henrik Norberg

Styrelseledamot

2025-12-11